
دیداری  امشــب  باید  پرســپولیس 
سرنوشت ســاز مقابل الشرطه در لیگ 
نخبگان داشته باشــد که موفقیت یا 
ناکامی در آن می تواند تاثیری بزرگ در 

آینده آن ها ایفا کند.
به گــزارش فوتبال 360، پرســپولیس در 
چارچــوب هفته ششــم رقابت هــای لیگ 
نخبگان باید در ورزشگاه حمد بن خلیفه شهر 
دوحه به مصاف الشرطه برود. سرخ پوشان 3 
امتیازی هستند و رتبه نهم را در اختیار دارند 
و تیم عراقی با 2 امتیــاز رتبه یازدهم را به 
خود اختصاص داده اســت. هر دو تیم برای 
صعود نیازمند پیروزی در دوئل هستند؛ در 
غیــر این صورت نیاز به یک معجزه خواهند 
داشــت تا بتوانند جایی بین هشت تیم برتر 

داشته باشند.
هواداران پرســپولیس از ابتدای فصل رابطه 
خوبی با خوان کارلوس گاریدو برقرار کردند. 
پیروزی لحظه آخــری در داربی و حضور در 
صــدر جدول لیگ برتر باعث شــد تا نتایج 
نه چنــدان جالب در لیــگ نخبگان چندان 
به چشــم نیاید. نتایجی که با عملکرد قابل 
قبول همراه می شــد و هوادار را راضی نگه 

می داشــت. اما اوضاع کم کم دچار تغییر شد 
و ناکامی مقابل دو تیم قطری الغرافه و الریان 
که با نمایشــی متوسط همراه بود، انتقادات 
را علیه مرد اسپانیایی وارد فاز جدیدی کرد. 
او و شــاگردانش حالا با یک بازی فوق العاده 
حیاتی روبرو هستند که ممکن است آن ها را 
در مسیر 2 جاده مختلف با 2 مقصد گوناگون 

قرار دهد.
اگر پرسپولیس

از سد الشرطه بگذرد...
پرسپولیس در صورت غلبه بر نماینده عراق، 
اولین برد خود در فصل جدید لیگ نخبگان 
را بــه ارمغان می آورد و بعــد از حدود یک 
سال به 3 امتیاز آسیایی دست پیدا می کند. 
گاریدو هم با شکســته شدن این طلسم، به 
حســرت دیرینه اش خاتمه می دهد و برای 
اولین بار در لیگ قهرمانان/نخبگان به برتری 

خواهد رسید. 
پیروزی برابر الشرطه همچنین سرخ پوشان 
را در موقعیت صعود بــه مرحله بعدی قرار 
می دهــد و باعث می شــود تا بــه روحیه و 
شرایط بهتری خود را مهیای 2 بازی پایانی 
برابــر الهــال و النصر در زمســتان کنند. 

مرد اســپانیایی فارغ از این، خود را از گزند 
انتقــادات تا حد زیادی در امان نگه می دارد. 
او به یک پیروزی نیاز دارد تا مخالفان خود را 
وادار به ســکوت کند و در موضع مناسب در 

قبال آن ها قرار بگیرد. 
اگر پرسپولیس مقابل الشرطه

به برتری نرسد...
ناکامی در ششــمین بازی آسیایی که حکم 
یک دیدار خانگی را دارد، شکســتی بزرگ 
برای فینالیست ســال های 2018 و 2020 
لیگ قهرمانان آسیا به حساب می آید. آن ها 
اگر می خواهند به مرحله بعدی راه یابند، باید 
از ســد یکی از رقبای مستقیم خود در این 
مسیر بگذرند و در غیر این صورت باید کم کم 

با عدم صعود به مرحله بعدی کنار بیایند.
گاریدو به خوبی می داند که نبردن الشــرطه 
دیگــر ارتباطی به زیرســاخت و بنیه فردی 
نفــرات و چیزهایــی از این دســت ندارد و 
شکســت ندادن نماینده عراق مساوی است 
با مــوج جدیدی از انتقادات که شــدت آن 
چندین برابر بیش تــر از امواج قبلی خواهد 
بود و ممکن اســت تبعات جدی تری در پی 
داشــته باشــد. در این وضعیت ایرادات تیم 

بیش از قبل به چشــم می آید و عرصه برای 
پاسخگویی تنگ تر خواهد شد.

بایــد دید ماحصل این مســابقه حیاتی چه 
می شــود. آیا گاریدو و شاگردانش با کسب 
پیروزی، به جــام بازمی گردند و با روحیه ای 
خوب پا به دیدارهــای داخلی می گذارند یا 
قرار است شــاهد یک ناکامی آسیایی دیگر 
باشــیم. ناکامی ای که در پــی خود بحرانی 
بــزرگ را به همــراه دارد و گاریــدو را وارد 

منطقه خطر خواهد کرد. 
گاریدو: یک بازی کلیدی 
در راه صعود پیش رو داریم

 سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: یک 
بازی کلیدی برای صعود به دور بعد داریم و 

می دانیم به برد نیاز داریم.
خوان کارلوس گاریدو سرمربی پرسپولیس 
پیش از دیدار با الشرطه عراق در رقابت های 
لیگ نخبگان آســیا گفت: تمرینات خوبی 
داشــتیم و برای بازی آماده هســتیم. قطعا 

لیگ نخبگان برای ما یک جام مهم است.
وی افزود: یــک بازی کلیدی برای صعود به 
دور بعد را پیــش رو داریم. می دانیم به برد 
نیاز داریم و باید خیلی سخت تاش کنیم تا 
3 امتیاز را به دســت بیاوریم. به نظر من در 
شرایط خوبی به این بازی رسیدیم. امکانات 
تمرینی خوبی داشــتیم و تیم در چند روز 

گذشته خیلی خوب کار کرده  است.
سرمربی پرســپولیس گفت: بازیکنان آماده 
هستند و عملکرد خوبی در روزهای گذشته 

در تمرینات داشته اند. 
از آنها راضی هســتم. همه بازیکنان انگیزه 
و شور و شــعف بالایی برای پیروزی دارند. 
بــه 3 امتیاز بازی نیــاز داریم و صادقانه اگر 
بخواهم بگویــم در بازی های قبلی در لیگ 
نخبگان ما مســتحق امتیازات بیشتر و برد 
بودیم. همه ما در مســیر خوبی هســتیم و 
ســخت تاش می کنیم. امیدوارم شــانس 
با ما یار باشــد و در زمان درست گل بزنیم 
و در برخی لحظات خوش شــانس باشــیم. 
تیم های فوتبال پرسپولیس ایران و الشرطه 
عراق در هفته ششــم مرحله گروهی لیگ 
نخبگان آســیا از ساعت 1۷:30 در ورزشگاه 
 حمــد بن خلیفه شــهر دوحه قطــر رو در 

روی هم قرار می گیرند.

ماندن در منطقه مورد علاقه یا ورود به بحران

پیکار سرنوشت ساز پرسپولیس مقابل الشرطه 
ستاره تیم  ملی قرقیزستان در یک قدمی استقلال

مهاجم مد نظر استقال در آستانه جدایی از باشگاه ازبکستانی قرار دارد.
به گزارش ایسنا، جوئل کوجو مهاجم دینامو سمرقند با وجود باقی ماندن یک 

سال از مدت قراردادش در آستانه جدایی از این باشگاه قرار دارد.
کوجو بازیکن مدنظر اســتقال برای جذب در نقل و انتقالات نیم فصل است. 
هواداران باشگاه ازبکستانی پس از برگزاری آخرین دیدار فصل دینامو سمرقند 
که با تک گل جوئل کوجو با پیروزی پشت سر گذاشتند، مهاجم قرقیزستانی 
خود را تشویق کردند. سرمربی دینامو هم در نشست خبری آخرین بازی این 
فصل تیمش اعام کرد که کوجو با اســتقال به توافق شفاهی رسیده اما برای 
جدایی این بازیکن باید 300 هزار دلار به باشگاه دینامو سمرقند پرداخت شود.

بشار رسن راهی لیگ ازبکستان می شود

هافبک سابق پرسپولیس که خبرهایی درباره بازگشتش به جمع سرخپوشان به 
گوش می رسید در زمستان راهی لیگ ازبکستان می شود.

به گزارش ایسنا، بشار رسن یکی از بازیکنان عراقی باکیفیت در لیگ ایران بود 
که چند سالی برای پرسپولیس به میدان رفت و توانست عملکرد بسیار خوبی از 

خود نشان دهد. بشار بعد از پرسپولیس راهی لیگ ستارگان قطر شد.
با آنکه در تابســتان گمانه زنی های زیادی درباره بازگشت این بازیکن عراقی به 
لیگ ایران به گوش رسید اما او در نهایت به تیم نیروی هوایی عراق برگشت و 

اکنون بازوبند کاپیتانی این تیم را بر بازو می بندد.
روزنامه اسپورت عراق اعام کرد که بشار رسن از یک تیم ازبکستانی پیشنهاد 
دارد و از مسئولان نیروی هوایی خواسته است تا رضایتنامه او را صادر کنند تا 

در زمستان راهی لیگ ازبکستان شود.
از بشار رسن به عنوان یکی از گزینه های تقویت خط حمله میانی پرسپولیس 

در زمستان یاد می شد اما ظاهرا او تصمیم دیگری خواهد گرفت.

مذاکرات فشرده برای تمدید ارونوف

مدیران باشگاه پرسپولیس در جلساتی که با مدیربرنامه های وینگر ازبکستانی 
تیم خود داشته اند خواستار تمدید قرارداد او شده اند.

به گزارش  مهر، تیم فوتبال پرســپولیس این روزها تمرینات خود را در شــهر 
دوحه قطر برای دیدار با تیم الشــرطه عراق پیگیری می کند و شاگردان خوان 
کارلوس گاریدو امیدوارند تا بتوانند با کســب پیروزی در این بازی مهم شانس 
خود برای صعود به مرحله حذفی رقابت های لیگ نخبگان آسیا را افزایش دهند. 
یکی از دغدغه هواداران تیم پرسپولیس به عدم تمدید قرارداد با اوستون ارونوف 
وینگر ازبکســتانی سرخ ها باز می گردد. از همین رو مدیران باشگاه پرسپولیس 
طی روزهای اخیر با مدیربرنامه های ازبکستانی این بازیکن مذاکراتی را داشته اند 
تا پس از جلب نظر هر دو سمت، تمدید قرارداد انجام شود که تا به این لحظه 
چنین اتفاقی رخ نداده است. ارونوف در فصل جاری و به دلیل مصدومیت های 
متوالی در اکثر دیدارهای پرســپولیس غایب بوده است اما با این حال مدیران 
باشگاه پرسپولیس در تاش هستند تا رضایت بازیکن ازبکستانی خود را برای 
تمدید قرارداد جلب کنند. وینگر تیم ملی فوتبال ازبکســتان تا پایان فصل با 
ســرخ ها قرارداد دارد و در صورتی که تا آن زمان پرســپولیس نتواند قرارداد 
ارونوف را تمدید کند او می تواند به عنوان بازیکن آزاد به هر باشگاهی بپیوندد 
که همین موضوع باعث نگرانی هواداران این تیم شــده اســت. ارونوف پس از 
مدت ها دوری از ترکیب پرسپولیس در بازی مقابل الشرطه در اختیار کادرفنی 
قرار دارد و در صورت صاحدید گاریدو می تواند برای پرسپولیس به میدان برود.

فوتبال

لیست تیم ملی فوتسال اعلام شد

ســرمربی تیم ملی فوتسال ایران نفرات دعوت شده به اردوی این تیم را اعام 
کرد. به گزارش ایرنا، اردوی تیم ملی فوتســال از تاریخ 20 الی 26 آذرماه در 
مرکز ملی فوتبال برگزار می شــود. به همین منظور وحید شمسایی، سرمربی 

تیم ملی اسامی بازیکنان دعوت شده را به شرح زیر اعام کرد:
حســین طیبی، مســلم اولادقباد، ســالار آقاپور، مهدی اسدشیر )گهرزمین 

سیرجان(
هاشم ابرقویی، امیرحسین تقوی )سفیرگفتمان(

مسعود یوسف، امیرحسین داودی، محمدحسین درخشانی، سعید احمدعباسی 
و مهدی کریمی )گیتی پسند اصفهان(

مهدی رستمی ها، مهدی مهدی خانی، حسین سبزی )مس سونگون ورزقان(
بهزاد رسولی، امیرحسین ابطحی )شهرداری ساوه(

امیرحســین دهقانی، محمدحســین بازیار و امیر خون جهــان )پالایش نفت 
بندرعباس(

سعید مومنی، ســعید ممبینی، علی اکرمی، سجاد یوسف خواه و امیرحسین 
غامی )کراپ الوند(.

در این لیست، نام باقر محمدی، علی اصغر حسن زاده، محمدرضا سنگ سفیدی 
که در جام جهانی حضور داشتند، دیده نمی شود.

فوتسال

آمار نگران کننده 
از جابه جایی مربیان در لیگ برتر

در بی ثباتی نیمکت مربیگری، ایران در مســیر تیم های 
عربی قرار گرفته اســت. در این بــازه زمانی مربیان همه 

تیم ها عوض شده جز 4 نفر.
به گزارش فوتبال 360، اگر روزگاری بی ثباتی در نیمکت  
تیم های عربی حاشــیه خلیج فارس سوژه  بود، حالا شاید 
بدون اینکه توجهات را جلب کرده باشد فوتبال ایران هم 

دچار چنین سندرومی شده است. 
در حالــی که فقط 10 هفته از شــروع فصل جدید لیگ 
برتر گذشته، نسبت به هفته پایانی فصل قبل، همه تیم ها 
مربیان شان را عوض کرده اند؛ جز 4 تیم که هنوز با همان 

سرمربی ادامه می دهند.
اســتقال پس از نایب قهرمانی در لیگ بیست وســوم، با 
نکونام ادامــه داد اما خیلی زود این دو به پایان همکاری 
نزدیک شدند. خیبر و مس رفسنجان هم دو تیم دیگری 
هســتند که در ایــن مدت، 3 ســرمربی مختلف را روی 
نیمکت خــود دیده اند. خیبــر در تصمیمی غیرمنتظره، 
مدیرفنی خارجی خود را جایگزین سرمربی کرد. اقدامی 

که خیلی بود به بن بست رسید. 
در جابجایی جالب توجهی ســعید دقیقی از شمس آذر به 
خیبر رفت و رضا مهاجری مسیر معکوس این جابه جایی 
را طی کرد. مس رفســنجان هم برای رســیدن از محرم 
نویدکیا به مسعود شجاعی، چالش های جدی ای را پشت 

سر گذاشت.
مورایس، باثبات ترین مربی لیــگ بود که از ابتدای لیگ 

بیست ویکم روی نیمکت سپاهان می نشست.
او هم اما قربانی این چرخه شد و کنار رفت. پرسپولیس، 
تراکتور، فولاد، گلگهر، ملوان، هوادار و استقال خوزستان 
هم تیم هایی بودند که در پایان فصل قبل، با سرمربی شان 
قطــع همکاری کردند و برای فصل جدید، ســراغ گزینه 

دیگری رفتند.
قطعا این پایان تغییرات نیمکت های لیگ برتری تا پایان 
نیم فصل اول هم نیســت. همین حالا جای پای ســاکت 
الهامی در نســاجی محکم نیست و هر هفته صدای »حیا 

کن رها کن« از سکوها شنیده می شود.
محمــد ربیعی با وجــود اصرار بــه اســتعفا از نیمکت 
ذوب آهن، هنوز موفق به جدایی نشــده. مربیان خارجی 
استقال و پرســپولیس به واسطه نتایج ضعیف در آسیا، 

رضایت هواداران را ندارند.
سعید اخباری با توجه به بالا آوردن چادرملو از لیگ یک 
به لیگ برتر و کســب نتایج خوب در این فصل و مجتبی 
حسینی هم به واسطه تیم کم هزینه ای که در اراک جمع 

کرده شاید تا پایان فصل بمانند!

اولین تصمیم بزرگ پیاتزا 

ســرمربی تیم ملی والیبال ایران در آستانه یک تصمیم 
بسیار بزرگ قرار دارد.

به گــزارش »ورزش ســه«، پس از مســابقات انتخابی 
المپیک دو سال پیش دیگر ســیدمحمد موسوی برای 

تیم ملی والیبال ایران به میدان نرفت.
فوق ســتاره والیبال ایران همچنین هیچ وقت بعد از آن 
رقابت ها خداحافظی رســمی انجام نــداد و حتی بعد از 
قهرمانی فصل گذشــته فولاد سیرجان در لیگ برتر در 
واکنش به ســوال خبرنگار ورزش ســه مبنی بر حضور 

دوباره در تیم ملی پاسخ مبهمی داد.
با این حال محمد موسوی در رقابت های لیگ ملت های 
ســال گذشــته در ترکیب تیم ملی حضور پیدا نکرد تا 
اخبار پیرامون خداحافظی او قوت بیشتری بگیرد اما باز 

هم این بازیکن به شکل رسمی این کار را انجام نداد.
بعــد از قهرمانی فــولاد ســیرجان در رقابت های جام 
باشگاه های آسیا باز هم سیدمحمد موسوی در پاسخ به 
سوال خبرنگار ورزش ســه درباره بازگشت به تیم ملی 
پاســخ عجیبی داد و گفت اگر تیم ملی روزی به او نیاز 
داشته باشــد دریغ نخواهد کرد اما بهتر است فرصت را 
بــه جوان ترها بدهد؛ یک جواب کاماً دو پهلو که باز هم 

پایان داستان او و تیم ملی را باز گذاشت.
با حضور روبرتو پیاتــزا در تیم ملی والیبال ایران دوباره 
یک ســوال بزرگ مطرح شــده و آن این اســت که آیا 
ســرمربی ایتالیایی محمد موسوی را به تیم ملی دعوت 
خواهد کرد یا از این نام بزرگ چشــم پوشی می کند و 
تصمیم می گیرد تیمش را بدون این فوق ســتاره آماده 

رقابت های سال آینده کند.
بر اســاس اطاعاتی که به دست ما رسیده روبرتو پیاتزا 
از دستیار خود یعنی توماس توتولو که اشراف کاملی بر 
والیبال ایران دارد درباره سیدمحمد موسوی سوال کرده 
که این موضوع نشان می دهد سرمربی ایتالیایی نسبت به 
این بازیکن اصاً بی تفاوت نیست و هر فرضیه ای درباره 

موسوی امکان پذیر است.
البته این یک طرف ماجراســت و باید دید که حتی در 
صورت دعوت روبرتو پیاتزا از محمد موســوی خود این 

بازیکن عاقه ای به بازگشت به تیم ملی دارد یا خیر.
محمد موسوی با وجود بالا رفتن سن اما همچنان یکی 
از بهترین بازیکنان حال حاضر والیبال ایران است و سال 
گذشته موفق شد عنوان ارزشمندترین بازیکن لیگ برتر 

را از آن خود کند.
او همچنین در جام باشــگاه های آسیا نیز یکی از ارکان 
قهرمانی فولاد ســیرجان بود و همین فرم فوق العاده او 
شــاید روبرتو پیاتزا را وسوسه کند که هر طور شده او را 

راضی به همراهی تیم ملی کند.

گزارش

والیبال
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اســتقلالی ها در حالی مهیای دیدار با 
الاهلی عربســتان می شوند که احتمالاً 
بازهــم تمامی بازیکنان در دســترس 

کادرفنی نخواهند بود.
به گزارش فوتبال 360، شــاگردان پیتســو 
موســیمانه بعــد از گذرانــدن یــک دوره 
آماده ســازی در کشــور امارات و البته انجام 
پنجمین بازی آســیایی مقابــل پاختاکور و 
کســب یک امتیاز برابر حریف ازبکستانی، به 
عربستان ســفر کرده اند تا در ششمین بازی 
آســیایی خود برابر الاهلی قرار گیرند؛ آن هم 
در حالی که آبی پوشان از 5 بازی قبلی فقط 4 
امتیاز کسب کرده اند و برای زنده ماندن شانس 
صعودشــان از مرحله گروهی، نیاز مبرمی به 
کسب امتیاز برابر حریف عربستانی دارند تا با 
امیدواری بیشتری، کار خود در 2 هفته پایانی 

لیگ نخبگان را دنبال کنند.

موســیمانه از روز پذیرش مسئولیت هدایت 
اســتقال با چالش های مختلفی مواجه بوده 
که سعی داشــت تا در اردوی اخیر، از شمار 
چالش هــای خود بکاهد. یکــی از مهم ترین 
مسائل مرتبط با موضوع عدم آمادگی جسمانی 
بازیکنان استقال بود؛ به طوری که موسیمانه 
ســعی داشــت تا در اردوی اخیــر، وضعیت 
آمادگی بدنی بازیکنان تیمش را بهبود بخشد 
که البته در این مسیر، مصدومیت های سریالی 
بازیکنان استقال دردرســاز شد. در آستانه 
دوئل با الاهلی عربستان، به نظر می رسد که 
چالش مصدومیت بازیکنان آبی پوش همچنان 
برای موسیمانه ادامه دارد و سرمربی استقال 
برای انتخــاب ترکیب مدنظــرش همچنان 

تمامی نفرات را در اختیار ندارد.
بازی ساز کنگویی بازگشت

گائل کاکوتا از جمله بازیکنانی است که پیتسو 

موسیمانه روی درخشش او حساب ویژه ای باز 
کرده است. 

کاکوتا در مصاف با مس رفســنجان بود که 
خیلی زود دچار آســیب دیدگی شد و شانس 
حضور برابــر پاختاکور ازبکســتان را هم از 
دست داد اما حالا پیگیری های بیشتر نشان 
می دهد که مصدومیــت وینگر کنگویی رفع 
شده و او مشکلی برای همراهی استقال برابر 
الاهلی عربســتان ندارد تا یکی از مهم ترین 
بازیکنــان مدنظر موســیمانه که ســازنده 
آبی پوشــان مقابل خیبــر خرم آباد  تک گل 
 بــود، مهیای جدال حســاس اســتقالی ها 

در شهر جده شود.
کاکوتا در شرایطی از بند مصدومیت رها شده 
که یکی از چالش های اســتقالِ موسیمانه، 
ناکامــی در خلق موقعیت گلزنی اســت و به 
نظــر می آید که با اضافه شــدن دوباره وینگر 
کنگویی به ترکیب آبی پوشــان، شــرایط به 
سود استقالی ها تغییر خواهد کرد. البته که 
خبر خوش بازگشت گائل کاکوتا به تمرینات 
گروهی و آمادگی حداکثــری او برای جدال 
امشب مقابل الاهلی عربســتان در حالی به 
گوش کادرفنی استقال رسیده که موسیمانه 
همچنان دل نگران وضعیت ســایر مصدومان 
تیمش اســت و به نظر می رســد که آبی ها 
از 3 بازیکــن نمی تواننــد در جدال با حریف 

عربستانی استفاده کنند.

3 یار سرشناس، فعلًا دور از دسترس 
موسیمانه

باشگاه استقال در حالی گزارش تمرین ماقبل 
پایانی آبی ها پیش از جدال با الاهلی عربستان 
را منتشــر کرد که در بخشی از این گزارش 
به وضعیت مصدومان اشــاره شــده و آمده 
بود: »ســامان فاح، علیرضا کوشکی و میاد 
زکی پــور که دچار مصدومیت بودند، زیر نظر 
کادرپزشکی تمرین سبک تری انجام دادند تا 
در صورت آمادگی و با صاحدید کادرفنی، در 

بازی روز دوشنبه به میدان بروند«. 
کوشــکی که در دوئل الهال آســیب دید، 
همچنان دور از فرم مطلوب اســت و به نظر 
می آید که غایب قطعی استقال برابر الاهلی 

باشد.
سامان فاح و میاد زکی پور هم که به تازگی 
به صف مصدومان استقال اضافه شده اند، با 
وجود گذرانــدن دوره درمانی فعاً از آمادگی 
100 درصــدی برخوردار نیســتند و به نظر 
می رسد همین مسئله باعث شده تا موسیمانه 
روی آن ها حســاب 100 درصدی باز نکند؛ 
به طوری که گفته می شود در خوشبینانه ترین 
حالت، فاح و زکی پور در لیســت اســتقال 
برای بازی فردا قرار خواهند گرفت و احتمالاً 
بازیکنانــی نظیر ایمان ســلیمی و ابوالفضل 
جالی در ترکیب قرار می گیرند و جانشــین 

2 یار مصدوم تیم شان خواهند شد.

استقلالی ها آماده برای دیدار با الاهلی عربستان 

اعتماد قلعه نویی به محبی، حتی بیشتر از قایدی قلی زاده در پرسپولیس، به شرط رضایتنامه
 محمد محبی در یک ســال 
اخیر نشــان داده که اعتماد 
امیر قلعه نویی به او بی جهت 
سابق  ســتاره  است.  نبوده 
استقلال حالا آمار جذاب ۱۰ 
گل در ۲۶ بــازی ملی را به 
نام خود ثبــت کرده، آماری 
که برای یک وینگر موفقیت 

بزرگی محسوب می شود.
به گزارش ایرنا، محمد محبی را از زمانی به یاد داریم که عضو شاهین بوشهر در لیگ یک 
بود. وقتی حدود 18 ســال داشت، نمایش درخشــانش چشم امیر قلعه نویی را گرفت. به 
ســرعت مورد توجه سپاهان قرار گرفت و آنجا زیر نظر سرمربی فعلی تیم ملی، حضور در 

بالاترین سطح فوتبال باشگاهی را تجربه کرد.
محبی خیلی زود درهای تیم ملی را به روی خود باز کرد. درست در مقطعی که اولین فصل 
حضور در لیگ برتر را پشت سر می گذاشت و به ترکیب اصلی سپاهان رسیده بود، مارک 
ویلموتس تصمیم گرفت او را به اردوی تیم ملی دعوت کند. اولین بازی اش را هرگز از یاد 
نمی بریم؛ مقابل کامبوج و در روز پیروزی 14 بر صفر ایران مقابل حریف بخت برگشــته و 
شــرقی خود. محبی 2 گل زد و یک پاس گل داد تا نشان بدهد یکی از بازیکنان آینده دار 

تیم ملی است.
  اولین حضور محمد محبی در تیم ملی. او مقابل کامبوج بازی کرد که 2 گل زد و یک پاس 
گل داد.ستاره بوشهری کج دار و مریز در ترکیب تیم ملی بازی کرد تا اینکه امیر قلعه نویی 
جانشــین کارلوس کی روش شد. در این بین البته محبی حضور در جام جهانی 2022 را 
از دســت داد و جایی در لیست سرمربی پرتغالی نداشت. از زمان حضور قلعه نویی در تیم 
ملی، محبی یک پای ثابت اردوها بوده و البته اغلب در ترکیب اصلی هم بازی کرده است.

آمار محبی در تیم ملی به شدت جذاب است. او 26 بار در ترکیب قرار گرفته و 10 گل زده. 
آماری که برای یک وینگر، آن هم در حضور ستاره هایی که هم پستی اش هستند، فوق العاده 
است. او در این مدت گل های مهمی هم به ثمر رسانده؛ نظیر گلزنی مقابل ژاپن در مرحله 

یک چهارم نهایی جام ملت های 2023 آسیا.
 شادی جالب محمد محبی، بعد از گلزنی مقابل ژاپن در جام ملت های آسیا.

در 3 بازی اخیر تیم ملی هم محبی توانسته 4 گل به ثمر برساند. 2 گل برابر قطر و 2 گل 
مقابل کره شمالی. به نظر می رسد دلیل اعتماد ویژه امیر قلعه نویی به محبی، حضور مداوم 

در حمات و البته بازگشت او به زمین خودی و کمک به مدافعان کناری است. 
به همین دلیل و به جرأت می توان گفت اعتقادی که قلعه نویی به محبی دارد، حتی بیشتر 

از اعتماد او به دیگر ستاره بوشهری تیم ملی، یعنی مهدی قایدی است.

 آخرین خبــر در مورد علی 
پیشنهاد  سه  ارسال  قلی زاده 
زمستانی  انتقال  برای  جدید 
ایران  ملی  تیــم  وینگر  این 

است.
به گــزارش »ورزش ســه«، علی 
پایــان مصدومیت  قلــی زاده در 
بازگشــت  خودت،  طولانی مدت 
چشمگیری به ترکیب لخ پوزنان 

داشــته و توانســته تا حدی به انتظارات هواداران این تیــم از بزرگترین خرید تاریخ این 
باشگاه مشهور، پاسخ دهد. اما همچنان نیم نگاه او و باشگاه لهستانی به پیشنهاداتی است 
که به صورت مرتب در خروجی نامه رســان لخ پوزنان قرار می گیرد. در مدتی که انتقال او 
به پرسپولیس منتفی شد تا حالا، سه پیشنهاد جدید برای خرید این بازیکن به لخ پوزنان 
رسیده اما همچنان پرسپولیس، جدی ترین مشتری این بازیکن است و قرمزها حتی برای 
انتقال این بازیکن در پنجره زمستانی هم شانس خود را امتحان خواهند کرد. پرسپولیس 
در نقل و انتقالات ابتدای فصل تا یک قدمی خرید قلی زاده پیش رفت اما شروع درخشان 
این بازیکن و یک گل و یک پاس گل، سبب شد تا لخ پوزنان به کلی از فروش او صرف نظر 
کند و به استقبال یک فصل خوب با این بازیکن برود. قلی زاده در ادامه فصل نیز روزهای 
درخشــان خود را ادامه داد و حالا با ســه گل و سه پاس گل، روزهای خوبی را در سرمای 
پوزنان پشت سر می گذارد. او کم کم توانسته خود را به ترکیب اصلی تیمش تحمیل کند و 
چهار بازی متوالی هم در ترکیب اصلی تیمش قرار بگیرد و امیدوار است در نیم فصل دوم 
نیز کار خود را ادامه دهد و جای پایش را در ترکیب سفت کند. اما ممکن است در همین 
حد فاصل کوتاه باز شــدن پنجره زمستانی، پرســپولیس یا باشگاه دیگری، قلی زاده را به 
خدمت بگیرد. لخ پوزنان در ابتدای فصل قیمت رضایتنامه قلی زاده را بین 1.5 تا 2 میلیون 
یورو تعیین و این بازیکن نیز تمایل خود برای انتقال به پرسپولیس را هم اعام کرد اما در 
نهایت این بمب تابستانی به سرانجام نرسید. بنابراین سایر پیشنهادات واصله برای جذب 
این بازیکن، احتمالا مورد توجه او قرار نخواهد گرفت. اما قلی زاده ترجیح می دهد تا پایان 
فصل در تیم لهستانی بماند و سپس انتقال خود به یک تیم اروپایی دیگر را به ثمر بنشاند 
تا شاید شانس رویابافی بیشتر در قاره سبز را داشته باشد. با این حال اگر پیشنهاد اروپایی 
در خور برای وینگر تیم ملی نرسد، او تنها یک منع برای انتقال به پرسپولیس خواهد داشت. 
باتوجه به اینکه او در پایان فصل تنها یک ســال دیگر با لخ پوزنان قرارداد خواهد داشت، 
بنابراین احتمالا رقم رضایتنامه او کاهش نسبی پیدا خواهد کرد اما شاید هنوز دشوار باشد 
که این عدد کمتر از یک میلیون یورو تعیین شود، مگر اینکه پرسپولیس در مذاکرات خود 

این عدد را کاهش دهد یا تحت تاثیر عملکرد قلی زاده این عدد پایین تر بیاید.


